para	tal	finalidade.	Secagem
completa	e	aplicação	de	silicone
nos	pneus	e	peças	vinílicas,
plásticas	ou	emborrachadas.

Serviço 108 	245,00 	26.460,00

CONTRATADO	
LAVAÇÃO	AUTOCLEAN	JOINVILLE	LTDA,	inscrito	no	CNPJ	nº	59.327.406/0001-26

VALOR	DO	CONTRATO:
R$	26.460,00	 (vinte	 e	 seis	mil	 quatrocentos	 e	 sessenta	 reais),	 de	 acordo	 com	 o	 termo	 de	 contrato,	 parte
integrante	deste	procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria	de	Infraestrutura	Urbana	-	SEINFRA
732/2026	-0	.	7001	.	15	.	122	.	3	.	2.3190	.	0	.	339000	(1500)

Secretaria	de	Desenvolvimento	Econômico	e	Inovação	-	SDE